FEDERAÇÃO DE FUTEBOL DE SALÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Fundada em 28/07/1954 – Primeira Federação de Futsal do Mundo

Rua São Francisco Xavier, 360 - maracanã – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20.550-013.

TJD/FUTSAL/RJ: Rua São Francisco Xavier nº. 360 – Maracanã/RJ – CEP 20550-013

Edital publicado no Quadro de Editais da FFSERJ e site: www.futsalrj.com.br
PABX: (21) 2233.0971

ANO LXII-RIO DE JANEIRO,25 de novembro de 2020 -BOLETIM OFICIAL COMISSÃO DISCIPLINAR

- Nº009/2020-TJD.

Pág. 1 de 1:

    PARTE JUSTIÇA                                                               3ª  COMISSÃO DISCIPLINAR

RETIFICAÇÃO DO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO, CITAÇÃO E INTIMAÇÃO Nº 009/2020-CD

Fica retificada a convocação e chamamento do processo n° 040/2020 que foi realizada no
Boletim n° 007/2020-TJD e que foi publicado em 24/11/2020 para a sessão de julgamento que
ocorrerá no dia 03/12/2020.

Onde se lê naquele boletim:
6 – PROCESSO n° 040/2020 – 3ª CD
PARTIDA: BRAZ DE PINA x MARIA DA GRAÇA F. C.
DATA: 31/10/2020
COMPETIÇÃO: ADULTO
DENUNCIADOS:
1) LUCAS MATHEUS DE CAMPOS, Atleta da Equipe OLARIA A.C. incurso nas penas do Artigo
243-F do CBJD;
2) CAIO ROCHA S. ANA DA SILVA, Atleta da Equipe MARIA DA GRAÇA F. C. incurso nas penas
do artigo 254, § 1o, II do CBJD

Leia-se:
6 – PROCESSO n° 040/2020 – 3ª CD
PARTIDA: OLARIA x MARIA DA GRAÇA F. C.
DATA: 31/10/2020
COMPETIÇÃO: ADULTO
DENUNCIADOS:
1) LUCAS MATHEUS DE CAMPOS, Atleta da Equipe OLARIA A.C. incurso nas penas do Artigo
243-F do CBJD;
2) CAIO ROCHA S. ANA DA SILVA, Atleta da Equipe MARIA DA GRAÇA F. C. incurso nas penas
do artigo 254, § 1o, II do CBJD

Fica retificada a convocação e citação dos denunciados acima, mantendo-se todos os
outros termos publicados no boletim n° 009/2020.

Publique-se para que se cumpra seus legais efeitos.

Rio de janeiro, 25 de novembro de 2020.

CHRISTIANE D’ELIA
Presidenta 3a Comissão Disciplinar TJDFS/RJ